2024 年６月 25 日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役兼

社長執行役員
佐 藤  勉

  （コード：7088、東証プライム市場）

問合せ先
 広報・IR部

上席執行役員
蓬 田  宏 樹

  （電話：03-3560-5505）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25 日開催の第 44 回定時株主総会及び同日開催の取締役会において、以下のとおり、

取締役及び執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2024 年６月 25 日付）

氏名 新職 旧職

佐藤  勉

代表取締役兼 社長執行役員

全社統括

経営管理部統括

内部監査室管掌

代表取締役社長

全社統括

海外事業部門統括

広報・IR 部、内部監査室管掌

本畑 弘人※
取締役兼 副社長執行役員

広報・IR 部統括
特別顧問

竹中 平蔵※ 取締役（社外） アドバイザー

  ※ 本畑 弘人氏、竹中 平蔵氏は新任取締役です。

２．監査等委員である取締役の異動（2024 年６月 25日付）

氏名 新職 旧職

宇野 敏弘
取締役（監査等委員会委員長（常

勤））

上席執行役員

経理財務部管掌

二宮 嘉世 取締役（監査等委員（社外）） 常勤社外監査役

中田 華寿子 取締役（監査等委員（社外）） 社外取締役

※ 宇野 敏弘氏、二宮 嘉世氏、中田 華寿子氏は新任取締役（監査等委員）です。

３．執行役員の異動（2024 年６月 25 日付）

氏名 新職 旧職

石毛 勇治

専務執行役員

営業部門統括、

FE ニューキャリア事業部、

FE 紹介事業部管掌

取締役

営業部門統括

FE ニューキャリア事業部、

FE 紹介事業部管掌

二宮  久
専務執行役員

管理部門統括、経理財務部管掌

取締役

管理部門統括

佐藤 治夫
専務執行役員

システム開発部門統括

取締役

システム開発部門統括

小泉 雅裕

常務執行役員

海外事業部統括、

コグナビインディア社統括

上席執行役員

海外事業部、

コグナビインディア社統括

千葉 宣行
上席執行役員

経営管理部、データ管理部管掌

執行役員

経営管理部、データ管理部管掌

森 俊和
上席執行役員

総務部管掌

執行役員

総務部管掌

蓬田 宏樹
上席執行役員

広報・IR 部管掌

執行役員

広報・IR 部管掌

菊地  大
執行役員

FE コグナビカレッジ事業部管掌

執行役員

FE コグナビカレッジ事業部、

FE 大学支援推進部管掌

関野 光剛

執行役員

海外事業部、コグナビインディア社

管掌

執行役員

海外事業部管掌

桐原 誠※１
執行役員

FE 大学支援推進部管掌
―

  ※１ 石毛 勇治氏、二宮 久氏、佐藤 治夫氏、桐原 誠氏は新任執行役員です。

（参考）当社の経営体制

 １．取締役及び執行役員（2024 年６月 25 日付）

氏名 役職

佐藤  勉

代表取締役兼 社長執行役員

全社統括

経営管理部統括、内部監査室管掌

本畑 弘人
取締役兼 副社長執行役員

広報・IR 部統括

竹中 平蔵 取締役（社外）

宇野 敏弘 取締役（監査等委員会委員長（常勤））

二宮 嘉世 取締役（監査等委員（社外））

中田華寿子 取締役（監査等委員（社外））

石毛 勇治
専務執行役員

営業部門統括、FE ニューキャリア事業部、FE 紹介事業部管掌

二宮  久
専務執行役員

管理部門統括、経理財務部管掌

佐藤 治夫
専務執行役員

システム開発部門統括

小泉 雅裕
常務執行役員

海外事業部統括、コグナビインディア社統括

千葉 宣行
上席執行役員

経営管理部、データ管理部管掌

森 俊和
上席執行役員

総務部管掌

蓬田 宏樹
上席執行役員

広報・IR 部管掌

野川 充彦
上席執行役員

システム開発部門管掌

加地 志保
執行役員

人事部管掌

小島 拓郎

執行役員

FE 東日本事業部、FE 関東事業部、FE 中部事業部、FE 西日本事業部、

FE IT 事業部、FE テックサポート部、FE 営業企画部管掌

菊地 大
執行役員

FE コグナビカレッジ事業部管掌

関野 光剛
執行役員

海外事業部、コグナビインディア社管掌

加藤 啓也
執行役員

業務管理部、人材開発部管掌

桐原 誠
執行役員

FE 大学支援推進部管掌

以 上